
Referat fra møte i   

samarbeidsforum for lokal kompetanseutvikling i Rogaland  

Til  

  

  

  

  

Rannveig Eriksen (region sør, bhg.), Monica Buvik Stenseth (region 

midt, bhg. ), Einar Solheim (region nord, bhg), Erik Bulie (HVL), 

Geoffrey J. Armstrong (PBL), Gudrun Skancke Eriksen 

(barnehagemyndighet), Odd Magne Bakke (UiS), Eiliv Fougner Janssen 

(RfK), Nils Erik Eide (region Nord, skole), Leif Obrestad (region Sør, 

skole), Gjermund Viste (friskolene), Jørn Pedersen (region Midt, skole), 

Nils Vetrhus Skjeivik (Elevorganisasjonen), Gunn Reidun Tednes-

Aaserød (Utdanningsforbundet), Frode M Ingvaldstad (KS) 

 

Guro Margrethe Harboe Ur vara for Monica Buvik Stenseth, Randi 

Hummervoll vara for Eiliv Fougner Janssen, Irene Jørgensen vara for 

Jørn Pedersen, Elisabeth Olsson vara for Gjermund Viste, Linda Velle 

Sjøen vara for Nils Erik Eide 

Observatører Siv Andresen (Statped), Else Marie Vassdal (PPT), 

Forfall  Siv Andresen (Statped), Else Marie Vassdal (PPT), Geoffrey J. 

Armstrong (PBL), Gudrun Schanke Eriksen (barnehagemyndighet), Nils 

Vetrhus Skjeivik (Elevorganisasjonen), 

Fra Statsforvalteren  Marianne Skogerbø, Hallgeir Bø, Anita Olufsen, Marie Lillejordet, 

Elisabeth Ur Fjørtoft 

Møteleder Rannveig Eriksen 

Referent  Statsforvalteren 

Dato  21.10.2022 

Sted  Statens Hus 

Tidspunkt  Kl. 10.00-13.00  

  Saker til møtet  

19/22 Referat fra møte 05.05.2022 og 23.09.2022 og møteinnkalling ble 

godkjent.  

20/22 Mandat og rutinebeskrivelser arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget (AU) for samarbeidsforum har hatt sitt første møte og 

utarbeidet rutiner og prosedyrer for arbeidet. Vedlagt er referat fra 

møtet. Et hovedmål for AU er å sikre god flyt og forutsigbarhet i 

prosessene med behovsmelding og innstilling. Vedlagt er følgende 

forslag til mandat og rutiner for AU: 

 

- Mandat AU  

https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-rogaland/dokument-fmro/barnehage-og-opplaring/samarbeidsforum-2022/2022-05-05-referat-samarbeidsforum.pdf
https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-rogaland/dokument-fmro/barnehage-og-opplaring/samarbeidsforum-2022/2022-09-23-referat.pdf


- Rutinebeskrivelse AU 

- Mal for innmelding av saker til AU 

Samarbeidsforum bes komme med innspill  

Vedtak  

AU reviderer mandat og rutinebeskrivelser i tråd med følgende 

innspill fra samarbeidsforum:  

Mandat: I og med at fylkeskommunen ikke er representert i AU 

ønskes en presisering i mandatet av det helhetlige ansvaret som 

ligger til AU.  

Rutinebeskrivelse: Ønskes en presisering i rutinebeskrivelse at mal for 

innmelding av saker skal sendes ut til alle aktørene i 

samarbeidsforum, ikke bare til regioner/nettverk. Fylkeskommunen er 

eksempelvis ikke organisert i nettverk.  

Mal for innmelding av saker: Hva legges i begrepene under formål 

med behandlingen? Ikke alle saker som meldes til AU skal 

nødvendigvis opp i samarbeidsforum. Noe kan avgjøres og svares ut i 

AU. Alle deltakere i ordningen kan melde saker, men det bør 

forankres i nettverkene, eller hos den som sitter i samarbeidsforum. 

Forslag om å stryke formuleringen «eller andre» 

Ellers innspill om at vi nå prøver ut og videre evaluerer rutinene og 

strukturen om ett år.  

21/22 Møteplan og årshjul for samarbeidsforum 2022/2023 

 

Vedlagt er forslag til møteplan og årshjul 2022/2023 for 

samarbeidsforum.  Leder vil redegjøre for hvordan aktivitetene i 

årshjulet skal støtte opp om prosessene frem mot behovsmeldinger 

og innstilling for 2023.  

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Spørsmål fra samarbeidsforum om innhold og målgruppe for webinar 

om tilskuddsordning. Statsforvalteren skal bidra til å formidle 

nasjonale rammer og føringer for ordningen. Webinaret blir et tiltak 

for å løse dette oppdraget. Det legges opp til generell info om 

ordningen, og retningslinjene for ordningen. Opptak av webinaret 

legges på nettsiden til Statsforvalterne, og vil på denne måten også 

kunne være til hjelp for medlemmene i samarbeidsforum i formidling 

av ordningen. Det er ikke en forventning at alle styrer og rektorer 

deltar på webinaret.  

Vedtak 

Møteplan og årshjul for 2022/2033 godkjennes med følgende innspill. 

Hovedinnhold i møtene flyttes til innledning av møteplan/årshjul. 

Møte 21.10.2023 erstattes med møte 20.10.2023. 



22/22 Økonomi  

Orientering om status tildelte midler 2022 

- regional ordning 

- desentralisert ordning 

- kompetanseløftet 

- tilretteleggingsmidler  

Vedtak  

Saken tatt til orientering. 

23/22 Oppdatering av overordnet plan for lokal kompetanseutvikling i 

Rogaland  

AU har gitt Statsforvalteren mandat til å oppdatere overordnet plan. 

Oppdateringene omhandler de endringene samarbeidsforum har 

vedtatt knyttet til opprettelse av AU og valg av leder. Tidsplan for 

tildeling er justert i tråd med forslag til møteplan og årshjul. Det er i 

tillegg lagt inn en presisering rundt varamedlemmer til 

samarbeidsforum.   

Vedlagt er forslag til oppdatert plan. Endringer er markert med gult.  

Samarbeidsforum bes komme med innspill på de foreslåtte 

oppdateringene.  

Vedtak 

Oppdatert overordnet plan for lokal kompetanseutvikling i Rogaland 

2022-2027 godkjent med de presiseringer som fremgår i sak 20/22 og 

24/22.  

24/22 Rullering av medlemmer til AU 

Følgende medlemmer og vararepresentanter ble valgt til 

arbeidsutvalget for Samarbeidsforum 2022/2023:  

• skoleeier desentralisert ordning: Jørn Pedersen (midt) 2 år 

(vara: Nils Erik Eide, nord) 

• barnehageeier regional ordning: Rannveig Eriksen (Sør) 1 

år (vara: Monica Buvig Stenseth, midt)  

• UH: Odd Magne Bakke (UIS) 2år, (vara: Kåre Andreas 

Folkvord, UIS)  

Leder: Jørn Pedersen 

For å sikre representasjon av regionene i AU foreslås følgende 

rullering 

2023: Barnehageeier region nord erstatter barnehageeier region sør  

2024: Skoleeier region sør erstatter skoleeier region midt. HVL 

erstatter UiS. Valg av ny leder 



2025: Barnehageeier region midt erstatter barnehageeier region nord 

2026: Skoleeier region nord erstatter skoleeier region sør. UIS 

erstatter HVL. Valg av ny leder.  

Ved rullering fortsetter avtroppende medlem i AU som vara 

påfølgende to år.  

----------------------------------------------------------------------------------- 

Innspill fra samarbeidsforum - Det vil være rulleringer av leder i 

regioner og i UH som ikke vil passe med foreslått rullering. Ordningen 

må gå seg til, regioner/UH tar avgjørelse selv på hvem som stiller, 

men det må jobbes for en kontinuitet. 

Vedtak 

Rullering av medlemmer i AU godkjennes med følgende presisering i 

mandat: Rulleringen må sikre kontinuitet og representasjon.  

 

 


